
UCHWAŁA NR XXXIII/234/13 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 26 lutego 2013 r. 

 
w sprawie przejęcia na rzecz Gminy Wilczyn nieruchomości położonej w obrębie 

Kownaty stanowiącej własność Skarbu Państwa. 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2, pkt 10 i pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia                    
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /jednolity tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591                
z późn. zm./ oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę                         
o samorządzie gminnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz.U. Nr 32 poz. 191              
z późn. zm./ Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Upoważnia się Wójta Gminy Wilczyn do wystąpienia z wnioskiem do Wojewody  

Wielkopolskiego o przekazanie Gminie Wilczyn nieruchomości ozn. nr ew. 14/10                    
o pow. 0,0300  ha położonej w obrębie Kownaty. 

2. Uzasadnienie do niniejszej uchwały stanowi załącznik. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
     Przewodniczący Rady Gminy 
 
              Juliusz Wiechecki 
 
 


